（様式第1号）

　　　       　　会　　　　長 殿

〒 －

（ ）

（ ）

次のとおり軽スポーツ用具を借用したいので申請します。

人 人 人 計 人

年　 日（ ） 時 分 ～ 時 分

年　 日（ ） 時 分 ～ 時 分

年 月 日（ ） 時 分

年 月 日（ ） 時 分

※用具を紛失・破損した場合は、現物または同等品を弁償します。

利用日時
令　和

事　業　名

利用人数 一般 高校生

有　　・　　無返却確認 受取職員名 異常

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
山梨県スポーツ協会用

代表者職氏名

団 　 体  　名

令　和

借用日時

返却日時
日間

軽スポーツ用具借用申請書

令和　　　年　　　　月　　　　日

所  　在  　地

　公益財団法人　山梨県スポーツ協会

対象者

利用場所

用　　　具　　　名

 TEL

備　　考

令　和

数　　量

貸出確認 貸出職員名

貸出用具
及び

数　　　量

令　和

月

月

担当者職氏名

 TEL

小学生以下